

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020 – SAS

23 de dezembro de 2020

TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2020 – SAS. OBJETO DA RERRATIFICAÇÃO: Rerratificação da Cláusula primeira do instrumento, onde se lê Lote 09 leia-se Lote 03, bem como todos os itens do respectivo lote. REGISTRADA: VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME – CNPJ: 26.958.780/0001-70.

Jaboatão dos Guararapes, 28/08/2020.

Juliana Paranhos Macêdo Gomes Ferreira .

Secretária Executiva da Mulher.

ONDE SE LÊ:

LOTE 09 – UTENSÍLIOS ELÉTRICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QNTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ESPÁTULA MEIA LUA, 4 FUNÇÕES, PRODUZIDA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE(PSC)(PSA), MEDIDA 9,9CM X 13,2 CM	FACES	UND	20	R\$ 6,93	R\$ 138,60
02	KIT COM 10 ASSADEIRA DE ALUMÍNIO MEDINDO 58 CM X 70 CM	EURO	UND	05	R\$ 864,50	R\$ 4.322,50
03	FORMAS DE BOLO EM ALUMÍNIO REDONDA MEDINDO 7CM ALTURA X 34CM COMPRIMENTO. CAPACIDADE 6,3L	BARRA DOCE	UND	10	R\$ 27,13	R\$ 271,30
04	FORMAS DE BOLO EM ALUMÍNIO REDONDA MEDINDO 15CM ALTURA X 10CM COMPRIMENTO	BARRA DOCE	UND	10	R\$ 29,77	R\$ 297,70
05	ROLO PARA MASSA DE MADEIRA MEDINDO 40 CM	FU XING	UND	05	R\$ 55,50	R\$ 277,50

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 5.307,60 (cinco mil, trezentos e sete reais e sessenta centavos).

LEIA-SE:

ITEM	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	ESPECIFICAÇÃO	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	--------	-------------------	---------------	----------------------	-------------

1	20	Unidade	ESPATULA MEIA LUA, 4 FUNÇÕES, PRODUZIDA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE(PSC)(PSA), MEDIDA 9,9CM X 13,2 CM	R\$ 6,93	R\$ 138,60
2	5	Unidade	KIT COM 10 ASSADEIRA DE ALUMINIO MEDINDO 58 CM X 70 CM	R\$ 864,50	R\$ 4.322,50
3	10	Unidade	FORMAS DE BOLO EM ALUMINIO REDONDA MEDINDO 7CM ALTURA X 34CM COMPRIMENTO. CAPACIDADE 6,3L	R\$ 27,13	R\$ 271,30
4	10	Unidade	FORMAS DE BOLO EM ALUMINIO REDONDA MEDINDO 15CM ALTURA X 10CM COMPRIMENTO	R\$ 29,77	R\$ 297,70
5	5	Unidade	ROLO PARA MASSA DE MADEIRA MEDINDO 40 CM	R\$ 55,50	R\$ 277,50
VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$					5.307,60

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 248, de 23 de Dezembro de 2020.